令和５年２月２７日

卒業生保護者 様

西原町立坂田小学校

校長 松 川 邦 昭

（公印省略）

令和４年度

卒業式へのご案内

早春のやわらかい陽ざしが校庭を暖かく照らし、子ども達の元気な声が満ち

あふれています。保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び

申し上げます。

さて、この度お子様におかれましては、めでたく小学校６ヶ年の課程を修了

し坂田小学校を卒業することとなりました。心よりお祝い申し上げます。

つきましては、下記のとおり、坂田小学校令和４年度の卒業式を挙行致しま

すので、お子様の晴れの門出を共に祝福して頂きたく、ご案内申し上げます。

記

１．期 日 ： 令和５年 ３月１７日（金）

２．開 場 ： 午前８時３０分

３．卒業生入場及び開式： 午前９時

４．場 所 ： 坂田小学校 体育館

※ 新型コロナウイルス感染拡大防止の為、各ご家庭２名までご参加ください。

小さなお子様の参加は、ご遠慮ください。

※ マスク着用、入口では手指消毒して入場ください。

※ 靴箱は利用できませんので、履き物入れ(レジ袋等)をご持参ください。

※ お車は町陸上競技場の駐車場(競技場側 約２００台)をご利用ください。

※ 熱や体調不良の際は参加をご遠慮ください。

※ 卒業式終了後、校内および周辺での花束等のプレゼントは禁止です。

ご理解とご協力をお願いします。

※児童は、通常通りの登校です。また、式服登校（白くつ下等）です。

持ち物は、ありません。

令和５年２月２４日

１～５学年の保護者 各位

西原町立坂田小学校

校長 松 川 邦 昭

（公印省略）

卒業式の日・修了式の日における休校や下校時刻について

【お知らせ】

春うららかなこの頃、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと

お喜び申し上げます。

さて、今年度も、いよいよ６年生の巣立ちの日が近づいてきました。来たる

３月１７日(金)には、本校の卒業式が挙行されます。

当日は、在校生を代表して５年生が式に参加し、１年生から４年生は学校は

お休みになります。

つきましては、下校時刻が下記のようになりますので、学校でも安全指導を

行い下校させますが、ご家庭におかれましても安全に下校ができますようご配

慮をお願いいたします。

記

１．３月１７日(金) 《卒業式》

１～４年生・・・・休 校

５年生・・・・・・１２：００ごろ下校

２．３月２０日(月) 《修了式・離任式》

１～５年生・・・・１２：２０分ごろ下校

※ １７日(金)・２０日(月)の両日とも給食はありません。

※ 学童への連絡は、各家庭でお願いします。